
2019 AU 01

GC LE PUY EN VELAY 0072

200

08:30

LOCALITES
KM KM CONTROLES

N° PARTIEL TOTAL

C LE PUY EN VELAY 331 F3 D590 0 0 08:30 09:30

331 F3 D589 2 2

331 E3 D481 10 12

331 E3 D48 5 17

331 E3 D48 5 22

331 D3 D48 2,5 24,5

331 D3 D30 1,5 26

331 D3 D30 5 31

331 D3 D585 8,5 39,5

C 331 C3 D585 6 45,5 9:50 11:47

331 C3 D585 13,5 59

331 C2 D585 8,5 67,5

331 C2 D912 9,5 77

331 C2 D19 4 81

331 B1 D19 11 92

331 B1 D909 6 98

C 331 B1 D5 - D17 - D5 7,5 105,5 11:36 15:32

331 C1 D16 8 113,5

331 C2 D588 - D20 10,5 124

331 C2 D20 - D56 4 128

331 D2 D4 14,5 142,5

331 D2 D4 9 151,5

331 D2 D133 - D13 10,5 162

C 331 E2 D13 10 172 13:34 19:58

331 E3 D13 13 185

331 F3 D13 4 189

331 F3 D136 - D103 5,5 194,5

331 F3 D103 4,5 199

C LE PUY EN VELAY 331 F3 2 201 14:23 22:00

Brevet des Trois Rivières (Allier, Allagnon et Senouire) N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : SOUSKE Rémi Ligue : Auvergne

Adresse du responsable : 5, rue de la gazelle – 43000 Le Puy en Velay Brevet de    Km

Téléphone :          06 95 93 34 64  e-mail : gclepuy@gmail.com Date : Samedi 6 avril 2019

Lieu de départ : 3, rue des Moulins – 43000 LE PUY EN VELAY Heure de départ :

Carte MICHELIN Numéro de 

Contr. Pli N° Route Ouverture Fermeture

Espaly-St Marcel

Bains

Vergezac

Le Vernet

Col de Peyra-Taillade

Le Bouchet

Ste-Marie-des-Chazes

St-Arcons-d'Allier

Langeac

Lavoûte-Chilhac

Villeneuve-d'Allier

Vieille-Brioude

Brioude

Lorlanges

Léotoing (Lanau)

Lempdes-sur-Allagnon

Chappe

Lamothe

Fontannes

Paulhaguet

Ste-Marguerite

St-Pal-de-Senouire

Allègre

Saint-Paulien

Blanzac

Rond-point Polignac

Chadrac

En cas d'urgence, appeler le le 112 le 15 ou le 18. En cas d'abandon ou de nécessité, merci de prévenir l'organisateur au 06 95 93 34 64

Soyez prudent sur la route et respectez le Code de la Route. Le port du casque est vivement conseillé.
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